

29	Машинист экскаватора (ЮМЗ-6 №8786ХС)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля (ВАЗ-21043 №Р783ТМ)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Тракторист (ЮМЗ-6 №ХС5920)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Котельная "Микрорайон"																					
32	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Котельная "Набережная"																					
35	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Котельная (Большая)																					
37	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Котельная (п. Кр. Октябрь)																					
39	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Котельная (с. Покровка)																					
40	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Котельная (с. Бородиновка)																					
41	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Брединский участок котельных и тепловых сетей																					
43	Машинист экскаватора (ЮМЗ-6 №ХО8786)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля (ГАЗ-5201 (будка) №М451ММ)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля (ВАЗ-21043)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля (ГАЗ-33023 №Г479КА)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля (ВАЗ-21065 №Х747РГ)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Котельная "Черемухи"																					
48	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Котельная "Сельхозтехника"																					
51	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Котельная (п. Маяк (детский сад))																					
53	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Котельная (п. Маяк (школа))																					
54	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Котельная "Администрация п. Бреды"	2	-																		Нет	Нет	Нет
71	Оператор котельной Котельная (п. Амурский (дет. сад))									3.1	1	2	-								Нет	Нет	Нет
72	Оператор котельной Котельная (п. Калининский (школа))	2	-							3.1	2	2	-								Нет	Нет	Нет
73	Оператор котельной Котельная (п. Калининский (дет. сад))	2	-							3.1	2	2	-								Нет	Нет	Нет
74	Оператор котельной Котельная (п. Рыбинский (дет. сад))	2	-							3.1	2	2	-								Нет	Нет	Нет
75	Оператор котельной Котельная (п. Рыбинский (школа))	2	-							3.1	2	2	-								Нет	Нет	Нет
76	Оператор котельной Котельная (п. Мирный (школа №5))	2	-							3.1	2	2	-								Нет	Нет	Нет
77	Оператор котельной Котельная (п. Княженский (школа))	2	-							3.1	2	2	-								Нет	Нет	Нет
78	Оператор котельной Котельная (п. Павловский (школа))	2	-							3.1	2	2	-								Нет	Нет	Нет
79	Оператор котельной Котельная (п. Павловский (дет. сад))	2	-							3.1	2	2	-								Нет	Нет	Нет
80	Оператор котельной Котельная (п. Павловский (больница))	2	-							3.1	2	2	-								Нет	Нет	Нет
81	Оператор котельной Котельная (п. Наследницкий (больница))	2	-							3.1	2	2	-								Нет	Нет	Нет
82	Оператор котельной Котельная (п. Наследницкий (школа))	2	-							3.1	2	2	-								Нет	Нет	Нет
83	Оператор котельной Котельная (п. Наследницкий (дет. сад))	2	-							3.1	2	2	-								Нет	Нет	Нет
84	Оператор котельной Чесменский участок котельных и тепловых сетей	2	-							3.1	2	2	-								Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля (ГАЗ 3302 №Е535СХ)	2	-								2	2	-								Нет	Нет	Нет
86	Водитель автомобиля (ВАЗ-	2	-								2	2	-								Нет	Нет	Нет

87	21053)	Машинист экскаватора (ЭО-2621 №ХС7872)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88		Тракторист (Т-25 №ХС7870) Котельная "Центральная"	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89		Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90		Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91		Оператор котельной Котельная "РТП"	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92		Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93		Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Пасынков С.П. (ф.и.о.)
 Главный инженер 03.03.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Чернова С.Д. (ф.и.о.)
 Начальник ПЭО 03.03.2017 (дата)

 (подпись) Шмидт Ю.Л. (ф.и.о.)
 Начальник отдела кадров 03.03.2017 (дата)

 (подпись) Панова Л.А. (ф.и.о.)
 Председатель профсоюзной организации 03.03.2017 (дата)

 (подпись) Петров И.А. (ф.и.о.)
 Начальник СПК и ОТ 03.03.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) Киряков С.С. (ф.и.о.)
 1285 27.02.2017 (дата)
 (№ в реестре экспертов)